לדבריו
בדעתם להגיש כתבי אישום, בהתאם להנחיית הפרקליטות הרלוונטית לפעולות בלתי חוקיות באירועי מחאה ולמדיניות

שהתגבשה. יש בכוונת המשטרה לבקש במסגרת זו את חילוט המכוניות באשר שימשו חפץ לביצוע עבירה, לפי סעיף
39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969. לשם כך ביקש נציג המשטרה כי

המבקשים יחויבו להפקיד סכום כספי בשיעור 30% מערך מכוניותיהם כתנאי להותרן בידיהם.
4. ב"כ המבקשים טען כי הסיכוי שיוגש כתוב אישום, על סמך ניסיונו, קלוש. לדבריו גם בהפגנות סוערות יותר

ובחסימות צירים ארוכות יותר לא הוגשו כתבי אישום. כך לדעתו יהיה גם כעת.

ד. ההפקדה וההתחייבות יעשו בתחנת משטרה בתוך 7 ימים.

ה. התנאים יפקעו בתוך 90 יום. אם יוגש כתב אישום בתוך פרק הזמן הזה יובא הדבר להחלטת המותב שידון בו.
ו. המשטרה תמסור בתוך 5 ימים את מספרי הרישוי של המכוניות שנתפסו, כדי שניתן יהיה להוסיפן להחלטה זו.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשפ"ה, 21 מאי 2025, בהעדר הצדדים.